ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 марта 2025 г.                                 г. Ипатово                                            № 266

О внесении изменений в состав комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 19 апреля 2024 г. № 541

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 19 апреля 2024 г. № 541 «О создании комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (далее- состав комиссии)следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава комиссии Куценко О.А.
	1.2. Включить в состав комиссии Антонову Юлию Игоревну, ведущего специалиста отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, секретарем комиссии.
	1.3. Указать новую должность в составе комиссии Соболевой Анны Ивановны- главный специалист отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края.

	2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края.

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Н.С. Головинова.

	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина